
UCHWALA Nr XXVII/132/2017 

RADY GMINY GZY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. ' 

w sprawie przyjęcia do realizacji projekJ!G ,Nowoczesna edukacja w Gmi!!ie 

Gzy" w ramach Osi Priorytetowej X: Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 

Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020. 

Na podstawie art.18 ust. l, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm. ) 

w zw. z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 

2014 - 2020 przyjętym decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 12 lutego 

2015r. (CCl 20 14M20P007) uchwala się, co następuje: 

§ l. 

Zatwierdza się i kieruje do realizacji przez Gminę Gzy projekt "Nowoczesna edukacj-a 

w Gminie Gzy " w ramach Osi Priorytetowej X: Edukacja dla rozwoju regionu, 

Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 

Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020 w ramach naboru 

nr RPMA.10.01.01-lP.01-14-031116. 

§2. 

II Całkowita wartość projektu w latach 2017-2018 wynosi 613 857, 76 zł (słownie: 

sześćset trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt sześć 

groszy). 

21 Kwota dofinansowania 583 116,66 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące 

sto szesnaście złotych sześćdziesiąt sześć groszy). 

31 Wkład własny niepieniężny 30 741,10 zł (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset 

czterdzieści jeden złotych dziesięć groszy). 

§3. 

Rada Gminy Gzy mocą niniejszej uchwały udziela Wójtowi Gminy Gzy 

pełnomocnictwa do podpisania umowy o dofinansowanie projektu finansowanego 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X: 

Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, 

Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020 pt. 

"Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy " oraz jego realizacji, w tym do składania 

wszelkich oświadczeń woli, podpisywania dokumentów oraz dokonania innych 



�rz ieL 

czynności koniecznych dla realizacji tego pełnomocnictwa, w tym udzielania dalszych 
pełnomocnictw w niniej szym zakresie. 

§4. 
Planowany okres realizacji projektu: 01.09.20 17r. - 30.06.2018r. 

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

LeonPytef 

http:01.09.20

